

**S.A. MAILLES - DAVY**

S.A. capital de 260000.00 E
46 rue Lapeyrade

12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

Bureau 05.65.81.22.07 Port PHILIPPE 06.11.68.74.27 md@qbr-md.fr

Fax 05.65.45.56.07

Siret 349 795 476 00010

Ape 512E

C.I. FR 88 349 795 476

Cheptel 12300801

Doit à

EARL LE PIC

LE PIC

151 ROUTE DE BAYOR

46250 MARMINIAC

265

N° Compte	401GLPI01	N° cheptel	46184005
N° Intra	FR72403257538	N° TVA	
Tel	05.65.22.82.35 / 06.99.10.37.06	Fax	05.65.22.82.35

BON D'ACHAT valant FACTURE N° 72711 du 28/10/2025

€

Page : 1 / 1

Désignation	Trav.	Identification	S	RP	RM	RA	Date Naiss	Qté	Poids	Cls	Prix unit.	H.T. Euro	TVA
VEAU	5403	FR4637855403	M	25	66	39	04/10/25	1			540,00	540,00	5,5
VEAU	5402	FR4637855402	M	79	66	39	26/09/25	1			420,00	420,00	5,5

Quantité	2	Poids						0,00					

Libellé	Base	Taux	TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
ACHATS			5,50	960,00	52,80	1 012,80
FRAIS DE GESTION	1,00	-2,00000	20,00	-2,00	-0,40	-2,40

Total HT	960,00
Total TVA	52,80
Total TTC	1 012,80 €
Retenues	-2,40 €

Net à payer 1 010,40 €

Règlement Chèque No : 9041590 (Echéance le 17/11/2025)
CAISSE EPARGNE

Conditions de paiement : Application de la loi en vigueur



AVIS DE PAIEMENT

2300 AIDE CATASTROPHES NATURELLES PDR P 2014-2020
RDR 2014-2020
AIDE CATASTROPHES NATURELLES FEADER P14-20 MIP

D 1/1 50/9/4868/4862 01AA7355976P4TF 9 ALV

LA POSTE

SD : 86501950602663B



EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
LE PIC
46250 MARMINIAC

AUTORITE
DE
GESTION



270

Le 13/11/2025

REFERENCES A RAPPELER :

Lot : 2025/04223 du 12/11/2025
N° de paiement : 158096004
Clé dossier : RMIP230125CR0731254
Bénéficiaire : 5000069360
N° de siret : 40325753800013

REFERENCES DU PAIEMENT :

DOMICILIATION
CRCA GOURDON
IBAN FR76 **** * 007
BIC AGRIFRPP812

ELEMENTS DE PAIEMENT

Dernière demand / Solde :
Montant brut

5.000,00

RETENU

PAYE

5 000,00

MONTANT NET PAYE EN VOTRE FAVEUR

5 000,00

FINANCEMENT

FONDS EUROPEEN AGRICOLE DEVPT RURAL PROG 2014-2020

5 000,00

POUR TOUTE CORRESPONDANCE CONCERNANT
LE PAIEMENT, ADRESSEZ-VOUS A :

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

Liberté
Égalité
Fraternité

ASP

Agence de Services
et de Paiement

ASP GRAND EST SITE CHALONS-EN-C
2 RUE DU GANTELET
51037 CHALONS-EN-CHAMPAGNE CEDEX

PAPILLON REPONSE:

à découper et à joindre à toute correspondance

AIDE CATASTROPHES NATURELLES FEADER P14-20 MIP
Lot : 2025/04223 du 12/11/2025
N° de paiement : 158096004
Clé dossier : RMIP230125CR0731254
Bénéficiaire : 5000069360
N° Siret : 40325753800013

**S.A. MAILLES - DAVY**

S.A. capital de 260000.00 E

46 rue Lapeyrade

12200 VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

Bureau 05.65.81.22.07 Port PHILIPPE 06.11.68.74.27 md@qbr-md.fr

Fax 05.65.45.56.07

Siret 349 795 476 00010

Ape 512E

C.I. FR 88 349 795 476

Cheptel 12300801

Doit à

EARL LE PIC

LE PIC

151 ROUTE DE BAYOR

46250 MARMINIAC

273

N° Compte	401GLPI01	N° cheptel	46184005
N° Intra	FR72403257538	N° TVA	
Tel	05.65.22.82.35 / 06.99.10.37.06	Fax	05.65.22.82.35

BON D'ACHAT valant FACTURE N° 72816 du 11/11/2025

€

Page : 1 / 1

Désignation	Trav.	Identification	S	RP	RM	RA	Date Naiss	Qté	Poids	Cl	Prix unit.	H.T. Euro	TVA
VEAU	5405	FR4637855405	M	25	66	25	21/10/25	1			500,00	500,00	5,5

Quantité	1	Poids		0,00									

Libellé	Base	Taux	TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
ACHATS			5,50	500,00	27,50	527,50
FRAIS DE GESTION	1,00	-2,00000	20,00	-2,00	-0,40	-2,40

Total HT	500,00
Total TVA	27,50
Total TTC	527,50 €
Retenues	-2,40 €

Net à payer	525,10 €
-------------	----------

Règlement Chèque No : 9041645 (Echéance le 01/12/2025)
CAISSE EPARGNE

Conditions de paiement : Application de la loi en vigueur

Num. Producteur : 841684
Livraison du mois de OCTOBRE : 8430 litres

Site Extranet :
www.producteursdelaitsodiaal.fr

Adresse de correspondance :
SODIAAL UNION SUD-OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
TEL : 04 74 57 55 56

* E 000596 /P 001709 /L 000001 58/48
31/10/25 48 817 841684 0253 00110
EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

276

Informations Volume

A produire :

Volume de base contrat coopératif Sodiaal	288 602 L
Mouvements définitifs	0 L
Mouvements en cours de validation	0 L
Volume Développement	0 L
Linéarité (*)	0 L
Mesure fin de Campagne	0 L
Total possible	288 602 L
Volume produit depuis le 01/04/2025	54 935 L
Reste à produire au 31/10/2025	233 667 L

Volume payé en OCTOBRE

8 430 L

Vous pouvez réaliser votre auto-diagnostic La Route Du Lait Connectée pour bénéficier des primes Etape RDL à 1,5 Euros/KL ou 3 Euros/KL selon votre étape RDL. Votre étape actuelle La Route du Lait : 1
Date de votre dernier auto-diagnostic : 18/03/2024
Date à partir de laquelle vous pouvez renouveler votre auto-diagnostic : 01/03/2025

(*) Bilan mesure linéarité 2025
Volume supplémentaire à produire (>8,33% Août à Octobre)
Votre seuil linéarité 8,33% (Août/Sept/Oct) : 24 041 l
Vos volumes livrés Août: 7 593 / Sept: 7 142 / Oct: 8 430
Votre volume supplémentaire : 0 litres

Informations

ANTICIPATION CHANGEMENT DE TANK: PENSEZ A FAIRE FAIRE TRES RAPIDEMENT UN PREVISIONNEL DE PRODUCTION A VOTRE CONTROLEUR LAITIER, CELA VOUS AIDERA A ESTIMER VOTRE BESOIN EN CAS DE PREVISION DE HAUSSE DU VOLUME LIVRE, IL VOUS FAUDRA BIEN CALIBRER VOTRE BESOIN POUR UN TANK UNIQUE DE CAPACITE SUFFISANTE. MERCI D'EN INFORMER LE CONSEILLER LAITIER 6 MOIS AVANT D'ATTEINDRE LA LIMITE DE CAPACITE DE VOTRE TANK, C'EST LE DELAI NECESSAIRE POUR IDENTIFIER VOS BESOINS, COMMANDER ET INSTALLER UN NOUVEAU TANK. DE PLUS, CE DELAI VOUS

PERMETTRA ENTRE TEMPS DE FAIRE TOUTES LES ADAPTATIONS NECESSAIRES DANS LA LAITERIE (ACCES, LONGUEUR ET LARGEUR DU LOCAL, HAUTEUR DE PLAFOND, AGRANDISSEMENT PORTE, ELECTRICITE, EAU).

Factures

FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU	FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU
4921258	31/10/2025	167.40	55.79	4921266	31/10/2025	334.80	111.59

Numero Producteur 841684
EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC
N. TVA : FR 72 403257538
SIRET : 403257538 00013

Doit : SODIAAL UNION
200/216 RUE R. LOSSERAND-CS80027
75680 PARIS CEDEX 14
SCA AGREMENT HCCA NUM 10968
N. TVA : FR 40 351572888
SIRET : 351572888 00557

Adresse de facturation :
TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03



Pièce N°
N° du bon de commande : 2

Quantités livrées en litres. Type : LAIT DE VACHE											AUTOFACTURATION		Livraisons du n°	
1/11/21	2/12/22	3/13/23	4/14/24	5/15/25	6/16/26	7/17/27	8/18/28	9/19/29	10/20/30	31			En litres	1000 L
803	822	850	842	839	855	855	811	892	861				8 430	8,430

Résultats d'analyses communiqués par votre laboratoire interprofessionnel : AGROLAB'S 32. Plus d'informations sur www.infolabo.com

Date	MG	MP	Germes	Cellules	Butyriques	Cryoscopie	Lipolyse	Inhibiteurs
02/10	38,20	31,70	20	709	3500	0,518	0,520	
05/10	38,70	31,50		598		0,518		
08/10	40,30	30,90		359		0,516	0,620	
11/10	39,80	31,40		551		0,516		
14/10	38,80	31,60	17	381	2400	0,516	0,520	
17/10	37,80	31,40		418		0,514		
20/10	39,00	31,60		428		0,515		
23/10	39,40	31,90	22	616		0,522	0,630	
26/10	40,70	31,90		502		0,518		
29/10	39,70	32,30		615		0,518	0,600	
Moyenne	39,24	31,63	20 (A)	505 (C)	2898 (C)	0,514 (A)	0,580 (A)	NEG

Composants du prix		Prix conv.		Total	
Volume(s) en litres		8 430		8 430	
Prix de référence en €/1000 L		450,000		450,000 (3 793,50 €)	
MATIERE GRASSE	39,240		+ 3,348		+ 28,22 €
MATIERE PROTEIQUE	31,630		- 2,146		- 18,09 €
GERMES	A				
CELLULES	C		- 25,000		- 210,75 €
BUTYRIQUES	C		- 6,000		- 50,58 €
INHIBITEURS					
LIPOLYSE	A				
Sous total incidences			- 29,798		- 251,20 €
Total			+ 420,202		

Mouvements	
REMBT 50% LAIT IMPROPRE	155,39

Prix unitaire total	Valorisation des apports de lait
+ 420,202	+ 3 542,30

Base taxable	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC	Total non taxable	Mt facture producteur
+ 3 697,69 €	5,50 %	+ 203,37 €	+ 3 901,06 €		+ 3 901,06 €

Relevé de compte pour la société	Montant
FACTURE AGROFOURNITURE/SERVICES	-30,00
ECHEANCIERS FOURNITURES/SERVICES	-167,38
Total	-197,38

Relevé de compte pour tiers	Quantité	Taux	Montant
COTISATION CNIEL ASSUJETTIE TVA	8,43	-1,113	-9,38
TVA / COTISATION CNIEL	-9,38	0,20	-1,88
COTISATION CNIEL NON ASSUJ TVA	8,43	-0,107	-0,90
CV PROMOTION CRIEL OCCITANIE	8,43	-0,10	-0,84
Total			-13,00

Règlement le 20/11/2025
REGLE PAR VIREMENT BANCAIRE
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé.

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement: 40 euros.
100% sur le compte : IBAN FR76 1120 6000 0909 1661 9000 043 CRCAVEYRO RIGNAC

Balance	Montant facture producteur	A déduire société	A déduire tiers	SOLDE A PAYER
	+ 3 901,06 €	-197,38 €	-13,00 €	3 690,68 €



VFAV4915817

du Raymond Losserand
PARIS CEDEX 14
ative agricole à capital variable
Paris 351 572 888
e siret 35157288800557Code APE 4633Z
IVA intracommunautaire : FR40351572888
ociété coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
841684	
EARL LE PIC	

E 000596 /P 001712 /L 000001 58/48

Adresse siège et de facturation :

EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT
Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
020042	Livraison n° 5278224 du 31/10/2025 FRAIS D ANALYSES	U	1,000	25,000		25,000	25,00	2
	Pres Analyses						25,00	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé.								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
2	25,00	20,00	5,00

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance
15/11/2025

Total HT	25,00
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	25,00
Montant TVA	5,00
Montant Frais	0,00
Total TTC	30,00
Net à Payer (EUR)	30,00



VFAV4921258

ue Raymond Losserand
ARIS CEDEX 14
ative agricole à capital variable
Paris 351 572 888
e siret 35157288800557 Code APE 4633Z
TVA intracommunautaire : FR40351572888
ociété coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
841684	
EARL LE PIC	

E 000596 /P 001710 /L 000001 58/48

Adresse siège et de facturation :

EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADÉ
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
Livraison n° 5254575 du 16/10/2025								
012698 ()	FORCE ROUGE HOR BIDON 23KG Geste commercial HOROLITH FORCE BIDON 23KG Lot n° 1164CH1704	BID	1,000	40,280	100,0	0,000	0,00	2
000868 (8)	IOSHIELD D BIDON 20KG Lot n° 2025CH9616	BID	1,000	139,500		139,500	139,50	2
012690 ()	FORCE BLEU ASEP BIDON 23KG Geste commercial ASEPTO FORCE BIDON 23KG Lot n° 1195CH3008	BID	2,000	32,290	100,0	0,000	0,00	2
PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS							139,50	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso :								
• L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros.								
• En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points.								
• Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé.								
()								
(8) Compatible en Agriculture Biologique, dont Eco-contribution 2,2 CTS/KG								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
2	139,50	20,00	27,90

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance voir échéancier

Echéancier de règlement

- 1e/3 prélèv. sur fact. lait du 10/2025, 55,79 EUR
- 2e/3 prélèv. sur fact. lait du 11/2025, 55,79 EUR
- 3e/3 prélèv. sur fact. lait du 12/2025, 55,82 EUR

Total HT	139,50
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	139,50
Montant TVA	27,90
Montant Frais	0,00
Total TTC	167,40
Net à Payer (EUR)	167,40



VF4V4921266

Rue Raymond Losserand
 → ARIS CEDEX 14
 → Société agricole à capital variable
 Paris 351 572 888
 → le siret 35157288800557 Code APE 4633Z
 → TVA intracommunautaire : FR40351572888
 Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
 69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
841684	
EAB LE PIC	

E 000596 /P 001711 /L 000001 58/48
Adresse siège et de facturation :

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

EARL LE PIC
151 ROUTE DE BAYOR
46250 MARMINIAC

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

[illegible]

Extrait des conditions générales de vente figurant au verso :

- [illegible]

(8) Compatible en Agriculture Biologique, dont Eco-contribution 2,2 CTS/KG

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
2	279,00	20,00	55.80

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance
voir échéancier

Total HT	279,00
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	279,00
Montant TVA	55,80
Montant Frais	0,00
Total TTC	334,80
Net à Payer (EUR)	334.80

Echéancier de règlement

- 1e/3 prélèv. sur fact. lait du 10/2025, 111,59 EUR
- 2e/3 prélèv. sur fact. lait du 11/2025, 111,59 EUR
- 3e/3 prélèv. sur fact. lait du 12/2025, 111,62 EUR

TVA sur les débits - art. 77 de l'annexe III du CGI.
Conditions générales de vente au verso.



FACTURE ETABLIE D'ORDRE
ET POUR VOTRE COMPTE

EARL LE PIC
151, route de Bayor
Le Pic
46250 MARMINIAC

276

FACTURE

N° Adhérent : 59

N° Facture : 79111

Date : 25/11/2025

N° TVA : FR 72403257538

Acompte sur récolte : 2025

	Date	Bordereau	Poids	Prix	Montant
Noix Franquette	21/11/2025	816	350	1.00 €	350.00 €
Noix Grandjean	21/11/2025	811	402	0.80 €	321.60 €
Noix Franquette	21/11/2025	815	2 010	1.00 €	2 010.00 €
Noix Franquette	21/11/2025	814	306	1.00 €	306.00 €
Noix Grandjean	21/11/2025	813	375	0.80 €	300.00 €
Noix Grandjean	21/11/2025	812	282	0.80 €	225.60 €

EARL LE PIC
jacques.bessou0997@orange.fr
7860

Montant H.T.	3 513.20 €
TVA 5.50%	193.23 €
T.T.C.	3 706.43 €

Payé par : Virement

FR76-1120-6000-8909-1661-9000-007

**S.A. MAILLES - DAVY**

S.A. capital de 260000.00 E
46 rue Lapeyrade

12200 VILLEFRANCHE DE ROUERQUE

Bureau 05.65.81.22.07 Port PHILIPPE 06.11.68.74.27 md@qbr-md.fr

Fax 05.65.45.56.07

Siret 349 795 476 00010

Ape 512E

C.I. FR 88 349 795 476

Cheptel 12300801

Doit à

EARL LE PIC

LE PIC

151 ROUTE DE BAYOR

46250 MARMINIAC

279

N° Compte	401GLPI01	N° cheptel	46184005
N° Intra	FR72403257538	N° TVA	
Tel	05.65.22.82.35 / 06.99.10.37.06	Fax	05.65.22.82.35

BON D'ACHAT valant FACTURE N° 72828 du 17/11/2025

€

Page : 1 / 1

Désignation	Trav.	Identification	S	RP	RM	RA	Date Naiss	Qté	Poids	Cls	Prix unit.	H.T. Euro	TVA
VEAU	5408	FR4637855408	F	25	25	25	30/10/25	1			400,00	400,00	5,5
VEAU	5406	FR4637855406	F	25	25	25	24/10/25	1			430,00	430,00	5,5

Quantité	2	Poids						0,00					

Libellé	Base	Taux	TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
ACHATS			5,50	830,00	45,65	875,65
FRAIS DE GESTION	1,00	-2,00000	20,00	-2,00	-0,40	-2,40

Total HT	830,00
Total TVA	45,65
Total TTC	875,65 €
Retenues	-2,40 €

Net à payer	873,25 €
--------------------	-----------------

Règlement Chèque No : 9041674 (Echéance le 07/12/2025)
CAISSE EPARGNE

Conditions de paiement : Application de la loi en vigueur